



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KL INVEST 2010 APS
TRIGE MØLLEVEJ 52, 8380 TRIGE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2016

Kim Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KL Invest 2010 ApS Trige Møllevej 52 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 36 13 43 Stiftet: 8. december 2010 Hjemsted: Trige Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nygaard Lauritzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Tordenskjoldsgade 21 8200 Aarhus N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på tkr. 83, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på tkr. 157.

Årets resultat, som anses værende tilfredsstillende, er positivt påvirket af udvikling i associeret virksomhed ligesom at selskabet er blevet godskrevet renter på selskabets langfristede lån.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED- ER.....		34.778	39.918
Eksterne omkostninger.....		-5.000	-4.271
DRIFTSRESULTAT.....		29.778	35.647
Andre finansielle indtægter.....	1	53.340	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-11.186
RESULTAT FØR SKAT.....		83.118	24.461
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		83.118	24.461
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		83.118	24.461
I ALT.....		83.118	24.461

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		290.015	255.237
Finansielle anlægsaktiver.....	2	290.015	255.237
ANLÆGSAKTIVER.....		290.015	255.237
Likvider.....		10	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10	10
AKTIVER.....		290.025	255.247
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		77.226	-5.892
EGENKAPITAL.....	3	157.226	74.108
Anden gæld.....		115.799	169.139
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	115.799	169.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.000	12.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		132.799	181.139
PASSIVER.....		290.025	255.247
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	53.340	0	1
	53.340	0	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	
Kostpris 1. januar 2015.....		385.000	
Kostpris 31. december 2015.....		385.000	
Ned- / Opskrivninger 1. januar 2015.....		-129.763	
Årets opskrivninger		88.501	
Afskrivning merværdi.....		-53.723	
Ned- / Opskrivninger 31. december 2015.....		-94.985	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		290.015	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Malerfirma Ernst Hansen A/S.....	2.900.149	885.006	10 %
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-5.892	74.108
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.118	83.118
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	77.226	157.226
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år			

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	169.139	115.799	0	0	
	169.139	115.799	0	0	

Lånet afdrages i takt med at der udloddes udbytte fra det associerede selskab Malerfirma Ernst Hansen A/S. Der er for regnskabsåret 2015 ikke udloddet udbytte fra Malerfirma Ernst Hansen A/S.

Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 6, hvilket kan modregnes i fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6